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
ка-10» (10 мр-н, 3 этажа). Тел.: 
8-952-6-281-426.(14481)

* Продам гараж в а/к «Теплич­
ный» (3,5x6 м, свет, тепло центр., 
техэтаж, подвал). Тел.: 8-902-5- 
112-748.

* Продам гараж в а/к «Искра- 
2». Тел.: 8-950-0-933-063. (14548)

* Продам гараж в а/к «Ангара» 
(около 6а мр-на, капремонт). 
Тел.: 8-984-2-703-656, 8-902-5- 
614-683.(19736)

* Продам 3-комн. хрущ, в 182 
кв-ле (2/4), за 2 млн руб. Тел.: 
8-908-6-414-431. (19530)

* Продам 3-комн. в 12а мр-не 
(3/9). Тел.: 8-908-6-414-431. 
(19529)

* Продам 2-комн. в 30 кв-ле 
(2 эт.). Тел.: 8-904-1-595-175. 
(19705)

* Продам 2-комн, хрущ, в 13 
мр-не (3 эт.), или меняю на 1- 
комн. хрущ, в этом же районе. 
Тел.: 8-904-1-369-924. (1080)

* Продам 2-комн. кв-ру ул. 
план, в 251 кв-ле (2 эт.), или ме­
няю на 1-комн. хрущ, в любом 
районе. Тел.: 8-904-1-369-924. 
(14521)

* Продам 2-комн. в 73 кв-ле. 
Тел.: 63-80-34. (10340)

* Продам 2-комн. в 207 кв-ле. 
Тел.: 8-902-5-614-689. (10332)

* Продам 2-комн. хрущ, в 15 
мр-не (2 эт., хор. сост.), за 1850 
т.р., торг. Тел.: 8-902-7-683-355. 
(1617328)

* Продам 1-комн. в 206 кв-ле 
(4/5). Тел.: 8-908-6-414-431. 
(19526)

* Продам 1-комн. в Саянске, 
или меняю на 2-комн. в Ангарске 
с доплатой. Тел.: 8-914-0-034- 
158. (14469)

* Продам 1-комн. в 15 мр-не 
(дом 5). Тел.: 8-902-5-614-689. 
(10331)

* Продам 1-комн. в 95 кв-ле. 
Тел.: 8-902-5-614-689. (10329)

* Продам земельный участок 
(ИЖС) в 256 кв-ле (10 сот., в 
собственности), за 500 т.р. Тел.: 
8-902-5-683-311. (1617320)

Продам кабинку на «Сатур­
не». Тел.: 8 -952-6-129-128.

* Продам свинину (домашний 
забой). Тел.: 8-908-6-518-662. 
(14492)
Продам дрова (сосна, бере­
за). Тел.: 8 -908-7-772-487. 

(19709)

f  ПОКУПАЕМ ЛЮБЫЕ А /М  1
100% рыночной стоимости

Быстрый наличный расчет 
Помощь в оформлении документов 

Гарантия безопасности

Г т. 8-902-1-741-500 J

18-902-514-51-77|
КУПИМ АВТО ДОРОГО!

8-902-512-32-50 |

Продам базу. Тел.: 8-983-4- 
128-900. (19599)

Продам раскрученный биз­
нес (пряжа). Тел.: 8-950-1- 

339-999. (10300)_____

Продам прод. магазин (цок. 
этаж). Тел.: 8 -904-1-428-

ООЗ. (10317)

Продам отдел около «Феи», 
дешево. Тел.: 8 -964-2-189- 

405. (14493)

Продам кабину (2,5x2,2), 
есть другие витрины. Недо­

рого. Тел.: 8-964-2-189- 
___ 405.(14536)

Продам пивную точку. Тел.: 
8-902-1-700-018. (14542)

Продам дрова (береза, ли- 
ствяк). Тел.: 8 -924-6-277- 

741.(19728)

Продам доски, брус, по 
4600 р./куб. м. Тел.: 8-950-

0-981 -591. (10351)
* Продам искусств, елку (2,5

м). Тел.: 8-908-6-434-204.
(10327)

* Продам 4-конф. печь. Тел.: 
8-908-6-434-204. (10326)

* Продам мясо (свинина); по­
росят. Тел.: 8-902-5-195-430. 
(14549)

* Продам стиральную маши­
ну-автомат «Аристон», микро­
волновую печь, недорого. Тел.: 
8-983-2-446-829. (1618081)

* Продам спальный гарнитур 
(2-спальная кровать, комод, 2 
тумбы, шкаф), кресло. Тел.: 8- 
983-2-446-829. (1618054)

* Продам 3-комн. в 7 мр-не 
(70 кв. м). Тел.: 63-80-34. (10338)

* Продам 3-комн. ул. план, в 
7а мр-не (9 эт., хор. сост.), за 
2550т.р., торг Тел.: 8-901 -6-580- 
048.(1619569)

* Продам 3-комн. эксп. в 8 мр- 
не (5 эт., 61,7 кв. м, кирп. дом), 
за 2000 т.р. Тел.: 68-60-98. 
(1619568)

* Продам 2-, 3-комн. кв-ры в 
15 мр-не. Тел.: 63-80-34. (10337)

* Продам 2-комн. кв-ру в 61 
кв-ле, недорого. Обмен. Тел.: 8- 
902-5-673-288. (14440)

* Продам 2-комн. кв-ру в Ир­
кутске, или обмен на Ангарск + 
доплата. Тел.: 8-902-5-673-288. 
(14442)

КУПЛЮ АВТО
Дорого, быстро

8 - 9 0 2 - 5 - 7 6 1 - 2 2 6

ПРОДАМ 
НЕДВИЖИМОСТЬ
* Продам 5-комн. в 33 мр-не 

(126 кв. м). Тел.: 63-80-34. 
(10341)

* Продам 3-комн. крупногаб. 
(50 кв-л, 2 эт., балк., 79,5/12) + 
гараж рядом с домом (на 2 а/м). 
Возможна отдельная продажа. 
Тел.: 8-902-5-695-719.

* Продам 3-комн. кв-ру. Тел.:
8-950-1-447-721. (19372)

* Продам 3-комн. кв-ру в Ге­
ленджике (2-эт. дом, 2 эт., ул. 
Пограничная, мр-н Голубая бухта,
59,5 кв. м, комнаты раздельные, 
с/у совмещен, евроремонт в 
2015 г., Интернет, до моря 1 км), 
за 2,7 млн руб., торг. Срочно! 
Тел.: 8-914-9-129-262, 8-914-9- 
129-062.

Продам 
2-комнатную кв-ру 

в 10 мр-не
1 этаж, комнаты раздельные, 

санузел раздельный,
об. пл. 41 кв. м, 

сост. удовлетворительное, 
металл, дверь, решетки 

на окнах, за 1800 т.р.

т. 8-950-127-30-41

* Продам 2-комн. кв-ру в Ге­
ленджике (теплая, меблир., ул. 
Морская, 53 кв.м, 3/5 эт., натяж­
ные потолки, ковролин, дизай­
нерские м/к двери из черного 
закаленного стекла, дом моно­
лит., автономное отопление, ря­
дом супермаркет, школа, ост. 
общ. трансп., до центра города 
и моря 15 мин. ходьбы), за 2,9 
млн руб., бонус -  стиральная ма­
шина. Тел.: 8-914-9-129-262, 8- 
914-9-129-062.

* Продам 2-комн. кв-ру в Ге­
ленджике (57,4 кв. м, 11 ман­
сардный этаж, монолитный дом 
с автономным отоплением, лиф­
том, дом сдан в эксплуатацию, 
вид на море и Геленджикскую 
бухту, до моря 100 м), за 2580 
т.р. Тел.: 8-914-9-129-262. 8-914-
9-129-062.

* Продам 2-комн. хрущ, в 8 
мр-не (4/5, евро). Тел.: 8-908-
6-414-431. (19528)

* Продам 2-комн. в 85 кв-ле 
(4/9, евро). Тел.: 8-908-6-414- 
431.(19533)

* Продам 2-комн. ул. план, в 
29 мр-не. за 1800 т.р. Тел.: 8- 
908-6-414-431.(19532)

* Продам 2-комн. хрущ, в 15 
мр-не (5/5). Тел.: 8-908-6-414- 
431.(19531)

* Продам 1-комн. в 84 кв-ле. 
Тел.: 8-902-5-614-689. (10328)

* Продам 2-уровневую кв-ру 
в Геленджике (свободная плани­
ровка, 70,7 кв. м, ул. Луначар­
ского, в новом доме, 6 эт., дом 
сдан, коммуникации подведены, 
лифт, автономная система отоп­
ления, чистовая отделка), за 2545 
т.р. Для покупателя требуем бо­
нусы от застройщика. Тел.: 8- 
914-9-129-262, 8-914-9-129-062.

Продам кв-ру в 73 кв-ле (2
этаж, 80 кв. м, евро), за 

4300 т.р. Тел.: 8 -902-5-678- 
261. (14475) __

Продам кв-ру в 86 кв-ле (55 
кв. м, 5 этаж), за 1800 т.р.

Тел.: 8 -983-6-909-012.
(14474)

* Продам кв-ру, за 1250 т.р. 
Тел.:63-20-70. (19683)

* Продам комнату, за 390 т.р. 
Тел.: 8-904-1-488-611. (10354)

* Продам комнату в кв-ле «Б». 
Тел.: 8-908-6-485-012. (10349)

* Продам комнату в 78 кв-ле 
(21 кв. м). Тел.: 63-80-34. (10333)

* Продам комнату в 91 кв-ле. 
Тел.:63-80-34. (10330)

* Продам комнату в 51 кв-ле
(на 3 хозяина, 14 кв. м), за 650 
т.р. Тел.: 8-901-6-416-098.
(1617325)

ЗАЕМ

ИП Булдаков В.В

недвижимости 
g  V:T^ автомобиля
Тел.: 8-950-142-00-33

ПРОДАМ 
ДРУГОЕ

КУПЛЮ

* Продам двигатель 3-СТ на 
«Т-Таун-Айс» на запчасти. Тел.: 
8-914-9-209-158.

* Продам 1 баллон (новый, 
Япония, 245x70x16), за 5 т.р. Тел.: 
8-908-6-434-453. (19598)

* Продам литье (R-15, 5 отв.), 
недорого. Тел.: 8-924-6-201 -725. 
(14479)

Продам фермы для цеха. 
Тел.: 8 -902-5-686-686.

Продам шпалу строитель­
ную. Тел.: 8 -924-6-242-549, 

8-964-2-244-208. (19215)
* Продам стулья офисные. 

Тел.: 8-908-6-606-686.

| ООО «Иркутский Залоговый Дом» J
АВТОЛОМБАРД

Низкий процент 
АВТОСТОЯНКА бесплатно, 32 мр-н

З А Й М Ы  s fp ° a -
за 20 минут имущества

ГАРАНТИЯ
11 мр-н, д. 7/7а (пластана), оф. 509, т. 63-86-85

НАДЕЖНОСТЬ 
, 8-902-768-48-84 |

Куплю любое авто (Япония). 
Быстро. Дорого. Тел.: 8-950- 

1-272-406. (19693)

Куплю авто (Япония). Тел.: 
8-950-0-980-777. (17257)
* Куплю «Жигули». Тел.: 8-964-

2-160-984. (19600)
* Куплю 3-комн. ул. план. Тел.: 

63-20-70. (19682)
* Куплю 3-комн., до 3500 т.р. 

Тел.:63-80-34. (10334)
* Куплю 2-комн., до 1800 т.р. 

Тел.: 63-80-34. (10335)
* Куплю квартиру. Тел.: 8-908-

6-414-431.(19534)
* Куплю комнату под МСК. Тел.: 

63-80*34. (10336)
* Куплю долю в квартире. Тел.: 

8-914-9-524-777. (14177)
Покупаем японские автозап­
части: генераторы, старте­
ры, оптику, детали кузова, 
литые диски и шины в хор. 

сост. Тел.: 8 -902-5-674-020.
( 17258)__________

* Куплю прицеп тракторный 1 - 
ПТС-3 или 2-ПТС-4 с докумен­
тами. Тел.: 8-983-4-149-318. 
(19653)

Дорого куплю царские на­
грады, иконы, значки, золо­
тые и серебряные монеты, 
столовое серебро, фигуры 

из фарфора, чугуна, бронзы, 
подстаканники, старинное 

оружие, старинные монеты, 
коллекции и многое другое. 
Тел.: 8-902-1 -791 -951, 8- 
952-6-217-889, 8-913-0- 

454-356. (19328)
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

т 63-63-43,8-902-514-63-43 ТаДынашуоЯОчшб

Требуется помощник с пер­
спективой карьерного 

роста, 19-25 т.р. Тел.: 8- 
914 -9 -4 4 6 -086. (19657)

Требуется сотрудник, воз­
можна подработка. Тел.: 8- 

9 0 2 -1 -721-081 . (19659)

^Требуется помощник (с 
опытом предпринимателя), 
31 т.р. Тел.: 8 -983 -4 -163 - 

084. (19660)

Требуется помощник руко­
водителя в гос. проект. 

Доход до 29 т.р. Тел.: 8- 
983-4 -423 -098 . (19684)

В ООО требуется специа­
лист (с опытом кадровика 
или делопроизводителя), 

до 2 3 ,8 т.р. Тел.: 63 -07 -94 . 
(10318)

Работа студентам и домо­
хозяйкам. Тел.: 8 -914 -9 - 

322-478. (12559)

Требуется помощник в 
офис, 42 т.р. Тел.: 8 -924 -7- 

115-605. (14558)

Руководителю требуется 
ответственный помощник, 
48 т.р. Тел.: 8 -964 -5 -445- 

_______ 718. (14560)_______

Требуются сотрудники в 
офис (с пед. образова­

нием), 2 2 -2 5 т.р. Тел.: 8- 
914-9 -203 -606 . (161956)

Ищу работу водителя (41 
год, водит, стаж более 20 

лет, кат. В, С, Д), возможно 
без официального оформ­

ления, с достойной з/п . 
Тел.: 8 -999 -6 -863-565 .

4 Магеллан
справочная служба

ПРИЕМ ПОКАЗАНИЙ  
СЧЕТЧИКОВ

52-85-80, 514-202
круглосуточно, бесплатно

/ И а ж р К о / и

* помощь при покупке 
компьютера

* ремонт, модернизация
* установка программ
* установка и настройка 

GNU/Linux
8 -9 08 -6 4 3 -3 1 6 3

Выгодное предложение 
для госслужащих. Требу­

ется администратор в орг­
отдел, 19 ,3т .р . Тел.: 

8 -92 4-6 -2 5 5 -6 5 8 . (10319)

Требуется позитивный ад­
министратор в дружный 

коллектив, до 36 т.р. Тел.: 
8 -9 50 -1 -056 -637 . (14507)

Официальное труд-во. 
Требуется администратор, 

до 21 т.р. Тел.: 8 -908 -6- 
558-499. (14523)

АРЕНДА

Государственная компания 
приглашает к сотрудниче­
ству. Тел.: 8 -9 14 -9 -33 8- 

506. (19710)

Требуется сотрудник 
(обучу), доход до 36,9 т.р. 

Т ел .:8 -914 -9 -205-501 . 
(14524)

Квартиры посуточные, по­
часовые. Тел.: 8 -924-8- 

_____ 324-532 . (10237)

Уютные кв-ры на час, 
сутки. Тел.: 8 -914 -8 -894-  

888. (19607)

Гостиница: час, сутки. 
Тел.: 8 -904 -1 -136-666 . 

J 1 9 6 0 9 )

квартиры посуточно. От­
четность. Тел.: 8 -914 -0 - 

___ 078-531 . (14458)

Сдам 1-комн.: сутки, час 
(чисто). Тел.: 8 -983 -4 -005- 

330. (19613)

Уютная квартира посу­
точно. Тел.: 8 -914 -8 -925- 

225. (19708)

Кв-ры: ночь, сутки -  800, 
час -  150 р. Тел.: 8 -9 04 -1 - 

271 -446. (10311)

Сдам посуточно 2-комн. 
кв-ру. Тел.: 8 -902 -7 -684- 

218. (19726)

Кв-ры: сутки -  1000, час -  
200. Тел.: 8 -950 -0 -890 - 

625. (14550)

Р Е М О Н Т
(ОЛОДИЛЬНИКОВ

• На дому 
• Гарантия

Пенсионерам 
___ скидка

Т е л .:
8-924-534-66-64  
8-983-411-222-0

Хорошие кв-ры (wi-fi) посу­
точно. Тел.: 8 -9 14 -9 -13 7 - 

727. (14551)

Квартиры-гостиницы посу­
точно. Отчетность. Тел.: 8- 

950-1 -273 -156 , 
8 -9 52 -6 -281-460 . (14564)

* Сдам 3-комн. кв-ру в 85 кв- 
ле (хороший ремонт, есть все) 
на длит. срок. Дорого. Тел.: 8- 
902-5-148-638. (14537)

* Сдам 3-комн. кв-ру в 86 кв-
ле. Тел.: 8-902-7-601-938.
(19717)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 86 кв- 
ле (3 эт.). Тел.: 8-902-5-683- 
442. (19602)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 107 
кв-ле. Тел.: 8-950-1-013-123. 
(19617)

* Сдам 2-комн. в общ. в 91 
кв-ле, за 9 т.р. Тел.: 8-914-8- 
885-610. (19675)

* Сдам 2-комн. кв-ру. Тел.: 8- 
950-1-162-147. (19665)

г  • Установка *\ 
ОС, программ 

• Удаление 
вирусов, баннеров

т. 68-01-14, 
8-9025-790-114

* Сниму 1-, 2-, 3-комн. кв-ру. 
Тел.: 8-902-7-684-244. (10348)

* Сниму 1-, 2-, 3-комн. кв-ру. 
Тел.: 8-901-6-416-877. (10345)

Порядочная русская семья 
снимет кв-ру. Тел.: 8 -952- 

6-196-341 . (19730)
* Сниму комнату, квартиру. 

Тел.: 8-902-5-674-635. (19178)
Уютные кв-ры на сутки, на 
час (wi-fi). Тел.: 8 -902 -7 - 

689-902 .(19095) ____

Сдам кв-ры в центре: час, 
сутки (отчетность). Тел.: 8- 

914-9 -533 -038 . (19096)

Сдам кв-ры по ул. К. 
Маркса на сутки, на час. 
Тел.: 8 -950 -0-550-950 . 

__________(19097)__________

Хорошие кв-ры на сутки, на 
час. Тел.: 8 -902 -7-693-566 . 

(19094)

Кв-pa: сутки -  1 т.р.; час -  
150 р. Тел.: 8 -950 -1-014- 

877. (10236)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 10 
мр-не (евроремонт, 5/5). Тел.: 
8-924-6-015-335, 8-914-8-911 - 
216. (19678)

* Сдам 2-комн. в 19 мр-не. 
Тел.: 8-924-6-235-298. (10322)

* Сдам 2-комн. крупногаб. 
по ул. Восточной (дом 2). Тел.: 
8-950-0-635-396. (14494)

* Сдам 2-комн. в 55 кв-ле. 
Тел.: 8-964-6-574-067, после 
15ч. (19721)

* Сдам 2-комн. кв-ру в Май- 
ске. Тел.: 8-950-1-161-987. 
(19735)

* Сдам 2-комн. в 15 мр-не. 
Тел.: 8-924-5-348-863. (10350)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 12 
мр-не. Тел.: 8-924-6-237-172. 
(14544)

* Сдам 1-, 2-, 3-комн. кв-ры. 
Тел.: 8-901 -6-416-877. (10347)

* Сдам 1-, 2-, 3-комн. кв-ры. 
Тел.: 8-902-7-684-244. (10346)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 32 
мр-не (есть все) на длит. срок. 
Тел.:8-950-0-550-666.

* Сдам 1-комн. кв-ру в 30 
мр-не (мебель), за 13 т.р. Тел.: 
8-902-7-690-906.

* Сдам 1-комн. кв-ру в 283 
кв-ле. Тел.: 8-950-0-686-798. 
(14478)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 277 
кв-ле (мебель). Тел.: 8-950-1- 
050-539. (14488)

* Сдам 1-комн. кв-ру. Тел.: 8- 
902-5-614-230. (19703)

Сдам 1-комн. кв-ру в 19 
мр-не (есть все, Интернет).

Т ел .:8 -964-8-123-216 . 
_________ ( 1 0 3 1 6 ) ________

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 93 кв- 
ле, за 11 т.р. Тел.: 8-914-9-340- 
377. (10313)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 17а 
мр-не (после капремонта, ме­
бель), за 14 т.р. Тел.: 8-950-1- 
206-929. (14491)

* Сдам 1 -комн. кв-ру. Тел.: 8- 
950-1-055-187.(14501)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 19 
мр-не. Тел.: 8-902-5-125-611. 
(14529)

Сдам 1 -комн. в 12 мр-не 
(меблир.), за 8 т.р.; 1-комн. 
в 15 мр-не (меблир.), за 10

т.р.; 1 -комн. в 7 мр-не
(меблир.), за 9,5 т.р.; 2- 

комн. в 84 кв-ле (меблир.), 
за 11 т.р.; 2-комн. в 177 кв- 
ле (меблир.), за 11,5 т.р.;
2-комн. в 29 мр-не (меб­

лир., евро), за 11 т.р. Тел.: 
8 -9 5 0 -0 -64 1 -2 05 . (19732)

* Сдам хорошую квартиру. 
Тел.: 8-901-6-611-111. (19483)

* Сдам кв-ру. Тел.: 8-950-0- 
641-205. (19731)

* Сдам комнату, квартиру. 
Тел.: 8-902-5-674-635. (19177)

Сервисный центр 4
ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРЕДСТАВИТЕЛЬ КОМПАНИЙ

LG, Indesit, Daewoo АЙСБЕРГ 

РЕМОНТ
• холодильников и мороз, камер
• стиральных и посудомоечных 

машин, плит
• аудио-, видеотехники, ПК
• СВЧ и мелкой бытовой техники

I Подключение и установка техники
Заказ запчастей и комплектующих

т. 65-25-05, 68-64-60, 8 -901-641-64-60

* Сдам 1-комн. кв-ру в 22 
мр-не (немеблированная). 
Тел.: 8-914-9-392-444. (19361)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 29 
мр-не. Тел.: 8-904-1-133-522. 
(10251)

* Сдам 1 -комн. кв-ру. Тел.: 8- 
952-6-285-102, 8-964-3-534- 
514. (19584)

* Сдам 1-комн. в 189 кв-ле. 
Тел.: 8-908-6-502-305. (10291)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 84 кв- 
ле (пустая), за 8500 р. + счет­
чики. Не агентство. Тел.: 
8-964-2-829-219. (19614)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 94 кв-
ле. Тел.: 8-950-1-401-950.
(19622)

* Сдам 1-комн. в 73 кв-ле 
(центр, 3 эт.). Тел.: 8-902-7- 
600-807. (19631)

* Сдам 1-комн. кв-ру. Тел.: 8- 
950-0-848-168. (19633)

* Сдам 1-комн. кв-ру (без 
мебели). Тел.: 8-914-9-307- 
039. (14473)

. .  . п о т п
« !  а «к—*
I с  н а м и  у д о б н е й !

ПРИЁМ ОБЪЯВЛЕНИЙ
по телефону

630-770
8- 950- 085-1000

* Сдам комнату в 86 кв-ле (■ 
мебелью), за 6 т.р. Тел.: 8-904- 
1-369-924. (14522)

* Сдам комнату в 60 кв-ле. 
Тел.: 8-904-1-116-002. (14505)

* Сдам гараж в а/к «Искра-2» 
(за 6а мр-ном). Тел.: 8-950-0- 
650-808. (10252)

* Сдам, продам гараж в а/к 
«Сигнал» (6x4, свет, тепло). 
Тел.: 8-950-0-625-365. (10253)

* Сдам гараж в а/к «Майск- 
1» на длит. срок. Тел.: 8-950-1- 
148-309. (19625)

* Сдам гараж в ГСК-1 (тепло, 
свет, рядом со сторожем) на 
длит, срок, з а 3 т.р. Тел.: 8-908- 
6-519-428. (19628)

* Сдам комнату (не общежи­
тие). Тел.: 8-904-1-208-934. 
(14377)

* Сдам комнату девушке. 
Тел.: 8-950-1 -278-771. (10234)

* Сдам комнату в 30 кв-ле. 
Тел.: 8-950-0-683-504. (14456)

* Сдам комнату (большая, 
теплая, с балконом) в кирпич­
ном доме. В комнате есть хо­
лодная и горячая вода. 
Возможна прописка. Тел.: 8- 
914-8-720-504.(14451)

* Сдам комнату в 18 мр-не. 
Тел.: 8-983-4-421-638. (10295)
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
мр-не. Тел.: 8-950-0-508-429.

* Гараж в а /к «Чайка», в 85 кв-ле 
(свет, тепло, см. яма, подвал). Тел.: 
8-908-6-501-639, 67-08-66.

* Гараж в а /к «Шина», в 13 мр-не, 
рядом с ДОСААФ (66 кв.м, на 4 а/м, 
свет, тепло, техэтаж, подвал, от­
делка плиткой). Тел.: 8-902-5-112- 
748.

* Гараж в а/к «Южный» (4x7, высота 
ворот 2,5, свет, тепло, охрана). Тел : 
8-904-1-221-169.

* Гараж в а /к «Южный» (охрана, 
тепло, см. яма, свет, 3,5x7), за 275 
т.р., торг. Тел.: 8-950-1-047-930.

* Гараж в а/к «Южный» (свет, тепло, 
большие жел. ворота выс. 2,22), за 
250 т.р. Тел.: 8-908-6-504-741.

* Гараж в а/к «Южный», в 17а мр- 
не (4x6, свет, тепло, яма, жел. ворота 
выс. 2,3 м, хор. ремонт). Тел.: 8- 
950-0-724-443.

* Гараж в а/к на ст. Суховской (6x6, 
подвал, свет, напротив охраны, про­
езд электричкой, автобусом наИр- 
кутск).Тел.: 8-904-1-446-935.

* Гараж в мр-не Новый-4 (6x6, отл. 
сост., сигн., тепло, вода, канализа­
ция, подвал, см. яма, возможно 
удлинение, рядом остановка), за 
700 т.р., или обмен. Варианты. Тел.: 
8-902-7-600-622.

Продам

[Z1BEQ
в с/о «Виктория-3»

За с/о «Юбилейное»,
14 соток, 2-этажный дом 6x9, 

с зимним проживанием, 
отличный погреб, сигн., 

прописка, фундамент под 
баню 6x4, участок ухожен, 
теплица каркасная 4x12, 

строит, вагончик, лет. кухня, 
бочка под воду 9 куб., 

дор. Китой 100м).
Цена 1,2 млн р.

т. 8 -902-1-784-883

* Гараж возле а/к «Ангара-6» (6x12, 
выс. 4 м, кирпичный, тельфер, см. 
яма, высокие ворота). Тел.: 8-964- 
1-187-496.

* Гараж за 17 мр-ном (большой, 
подвал, тепло, охрана, свет, 380 В), 
или обмен. Тел.: 8-912-0-514-026.

* Гараж мет. в 95 кв-ле, за 45 т.р. 
Тел.: 8-904-1-426-113.

* Гараж мет. в а /к «Объединенный» 
(с местом под строительство). Тел.: 
8-952-6-129-128.

* Гараж напротив 10 мр-на (6x4), 
за 330 т.р. Тел.: 8-950-0-536-608.

* Гараж напротив «Сибатома», в 9 
мр-не (6x5, отопление, яма, в собст­
венности), за 500т.р., торг. Тел.: 8- 
902-5-683-616.

* Гараж по ул. Ленина, за мед. 
училищем (евроотделка, сигн., в 
собственности), дорого. Тел.: 8- 
914-8-881-767.

* Гараж рядом с «Оргстройпроек- 
том» (на 3 а/м, в собственности, 
6x12, выс. 4,2, ворота 3,3x3,6, тепло, 
свет, вода, пожарная сигн.). Тел.: 
8-929-4-385-646, 8-914-9-143-158.

* Гараж. Тел.: 8-964-2-793-106.
* Гаражи в а /к «Автомото-2», на­

против ГИСа в 91 кв-ле (новые, 3 
шт., рядом стоящие, 6x4, свет, центр, 
отопление, тех. яма, качеств, ре­
монт, кровля -  мет. профлист, утепл. 
ворота 2,5x2,5 с калиткой, въезд 
забетонирован, недалеко от сторо­
жа, взносы уплачены, можно объ­
единить), за 395 т.р., торг. Тел.: 8- 
950-0-634-435.

* Гаражи в а /к «Сибсервис», в 17 
мр-не (2 шт.: 1-й из шлакоблоков, 
6x12, утепл. ворота 3,7x3,5; 2-й из 
стеновых панелей, 6x10,5, ворота 
4,05x3,5, свет, тепло), по 1000 т.р. 
за гараж. Тел.: 8-902-7-690-528, 
Алексей.

* Место под строительство гаража 
в 251 кв-ле (8x6, свет, фундамент, 
стены), за 165 т.р. Тел.: 8-901-6- 
574-727.

* Подземный гараж в 22 мр-не 
(мет. ворота выс. 2,3 м, охрана, 
сигн., стены -  кафельная плитка), 
за 1,1 млн руб., или обмен на квар­
тиру. Тел.: 8-914-9-320-222.

* Подземный гараж в 6 мр-не, за 
ТЦ «Лола». Тел.: 8-950-0-946-459.

* Подземный гараж в а/к «Звезд­
ный», в 29 мр-не (охрана, шлагбаум, 
6x4, техэтаж, см. яма, подвал, отоп­
ление, вытяжка, сухой), за 850 т.р., 
торг. Тел.: 8-950-1-053-655.

* Подземный гараж в а /к «Упря­
мый», в 33 мр-не (6x4, большие во­
рота выс. 2,5 м, в собственности). 
Тел.:8-908-7-746-570.

ПРОДАМ 
ДОМА, ДАНИ, 

УЧАСТКИ
* Участок в п. Кяхта, в р-не Архи- 

реевки (13 сот., теплица, вода, свет, 
вагончик-бытовка 4x6. насажд., воз­
можна прописка, рядом ост.). Тел.: 
8-950-0-989-022.

* Участок в с /о  «Родник», в р-не 
Стеклянки (17 сот., сруб бани 6x5, 
цок. эт. дома 6x9, теплица, свет, 
вода, скважина). Тел.: 8-914-9-251- 
234.

* Дачу в с /о  «Березовая Роща» 
(7,5 сот., в собств., зимний дом), 
за 450 т.р. Можно под мат. капитал. 
Тел.: 8-950-1-017-575.

* Участок в с /о  «Дружба», за 6а 
мр-ном (6,5 сот., небольшой дом, 
все в собств.), за 450 т.р. Можно 
под мат. сертификат. Тел.: 8-902-5- 
666-018.

* Участок в с/о «Лесник-1», в Китое 
(7,2 сот., небольшой дом, баня, про­
писка), за 400 т.р. Тел.: 8-950-0- 
940-333.

* Дачу в с /о  «Утес» (зимний дом, 
в собств., прописка), за 550 т.р. 
Сертификат МСК подходит. Тел.: 8- 
924-8-261-866.

* 1/2 дома в Н. Жилкино (63 кв.м, 
в собств., баня, гараж, вода, санузел 
с душ. кабиной, пластик, окна, 30 
сот.). Тел.: 8-904-1-273-136.

* Дачу в р-не Стеклянки. Тел.: 8-
983-4-699-809. .

* Участок в Н. Жилкино (30 сот., в 
собств., рядом линия эл.передач, 
водоснабжение). Тел.: 8-904-1 -273- 
136.

* Дом в Ст. Ясачной (2-эт., 171 
кв.м, гараж, баня, хоз. постройки, 
скважина, теплица, 15 сот.). Или 
обмен. Варианты. Тел.: 8-908-6- 
433-500.

* Дом в Китое, за 2300 т.р. Или 
обмен на 2-комн. Тел.: 8-914-0-103- 
565,8-924-6-120-795.
' *  Дачу в с /о  «Нефтехимик», 31 

объект. Тел.: 8-983-4-033-647.
* Усадьбу в п. Биликтуй (2 дома 

100 кв.м, 13 лет, летняя кухня, пе­
реход со скважиной, баня, гараж, 
колодец, теплицы, со всем содер­
жимым, 24 сот., у реки). Рассрочка. 
Тел.: 8-950-1-150-301.

* Дачу в с/о «Сосновый Бор». Тел.: 
53-64-59.

* Дачу в с /о  «Сосновый Бор» (дом 
30 кв.м, 8 сот., насажд.) + рядом 
участок (8 сот.); мотокультиватор 
«Канзас». Тел.: 8-924-8-209-919.

* Дачу на ст. Суховская (прописка, 
приват.), за 700 т.р. Тел.: 8-902-1- 
723-970.

’  Участок в Архиреевке (приват., 
прописка), за 400 т.р.; банки 13- 
литр.). Тел.: 8-924-6-257-859.

* Дом рядом с Иркутском (20 сот., 
скважина, хоз. постройки). Тел.: 8- 
908-6-429-552.

* Дачу в с /о  «Нефтяник» (10 сот., 
зимний благоустр. дом 40 кв.м, га­
раж, баня), за 1450 т.р. Или обмен 
на квартиру. Тел.: 8-902-1 -758-357.

* Участки в Ст. Китое (в лесу). Тел.: 
8-902-5-678-176.

* Участок в д. Чебогоры (50 сот., 2 
хоз., рядом Китой, лес, срубы под 
шифером 6x6 и 8,3x11,4). Тел.: 8- 
904-1-443-804.

* Дом в Одинске (бревенч., боль­
шой, кухня отдельно через веранду, 
баня, 2 гаража, постройки для КРС, 
внутри двора домик из бруса 4x6). 
Тел.: 8-904-1-443-804.

* Дом в Б. Елани (зимовье, баня, 
гараж, 3 5 сот., насажд., 2 теплицы, 
колодец), за 2 млн руб. Тел.: 8-902-
7-602-073.

* Дом кирпичный в Елани (65 кв.м, 
кухня 13 кв.м, горячая и холодная 
вода, душ, стеклопакеты, жалюзи, 
гараж 6x7 с откатными воротами, 2 
теплицы поликарбонат 3x10 и 3x8, 
забор -  металлопрофиль, 8 сот., 
баня), за 2 млн руб., торг, или обмен 
на Ангарск. Тел.: 8-950-0-805-341.

* Усадьбу в д. Васильевка Баянда- 
евского р-на, за 800 т.р., торг. Тел.:
8-914-0-047-567,8-964-7-595-937.

* Дом в мр-не Строитель, по ул. 
Гранитной(32 кв.м,лиственничный, 
2 комнаты, печь, 6,5 сот.). Тел.: 8- 
924-6-030-684, Сергей.

[ОРГСТРОНСЕРВИС
a n g а г s  к

МАЛОЭТАЖНОЕ
СТРОИТЕЛЬСТВО

РЕМОНТ ЛЮБОЙ 
СЛОЖНОСТИ
Гарантия качества 
Гарантия сроков

СКИДКИ ВСЕМ!!!
Адрес: ул. К.Маркса, 6, бизнес­

центр «Квадрат», оф. 3, 
т. 52-13-90,8-904-139-88-01

лоджии ОТ ПРОИЗВОДИТЕЛЯ 
А ^РНТАЖ НИК- БАЛКОНЫ (ОБШИВ, УТЕПЛЕНИЕ) 

■ОКНА
■ НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ
■ РОЛЬСТАВНИ, ВОРОТА
* ФАСАДЫ „Br4Dna

•КРОВЛЯ„А_ ЛГ4Ь1 
■ЗАБОРЫ

©8-902-7-683-823
8 ( 3 9 5 5 ) 5 4 - 4 7 - 4 5

АДРЕС: 206 кв-л. дом ЗА, офис 208 
(ууи—  Спока враедты)_________

ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ 
ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБОТЫ 
(УСЛУГИ ЛИСТОГИБА)

______требуются монтажники
приглашаем к 

_____ сотрудничеству дилеров_____

* Дачу в с /о  «Виктория-3», за с/о 
«Юбилейное» (14сот., 2-эт. зимний 
дом 6x9, погреб, сигнализ., про­
писка, фунд. под баню 6x4, ухож., 
теплица каркасная, вагончик, летняя 
кухня, бочка под воду 9 куб., до Ки­
тая 100 м), за 1,2 млн руб. Тел.: 8- 
902-1-784-883.

* Дачу в с /о  «Хвойное» (10 сот., 
домик 5x4, беседка 3x3, туалет, 
вода, свет), за 450 т.р. Можно под 
мат. капитал. Тел.: 8-952-6-155-022.

* Дачу в с /о  «Пчелка», за старым 
китайским мостом (18 сот., 2-эт. 
дом, баня, 2 теплицы, ухож.). Тел.: 
8-924-7-090-915.

* Дачу в с /о  «Васюки», в сторону 
Савватеевки (10 сот., нов. дом из 
бруса 26 кв.м, веранда, вода, 
насажд., участок сухой), за470т.р., 
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
6 сот., зона отдыха, все в собств.). 
Или обмен на квартиру. Тел.: 8-902- 
5-146-878.

*** Участок в Ясачной (15 сот., не­
далеко от трассы, за пилорамой), 
за 500 т.р. Тел.: 8-902-5-662-136.

*** Дачу в с/о  «Хвойное» (новый 
дом 25 кв.м, теплица из поликарб., 
скважина, сарай, насажд.). Тел.: 8- 
904-1-138-344.

*** Участок в Архиреевке (15 сот., 
в собств., асфальт до участка), за 
200 т.р., торг. Тел.: 8-950-1-442-813

*** Дом в п. Выдрино(до Байкала 
1 км, 15 сот., насажд., недалеко от 
т/б  «Теплые озера»). Тел.: 8-950-0- 
509-178.

*** Дом в п. Выдрино (64 кв.м, 8 
сот., все в собств., дом обшит ме- 
таллопрофилем, стеклопак., баня, 
гараж, сарай, насажд., недалеко от 
Байкал и т/б «Теплые озера»). Тел.: 
8-950-1-012-307.

*** Дачу в с /о  «Ангарский Садо­
вод», в Майске (8 сот., зимний дом, 
баня с комнатой отдыха, все в 
собств.), подходит под материнский 
капитал. Тел.: 8-902-5-146-878.

*** Дом в п. Северный, за Санго- 
родком (евроотделка, гараж, сква­
жина, выгребная яма), за 3750т.р., 
торг. Или обмен. Тел.: 8-964-2-759- 
107.

*** Участок в д. Зуй (15 сот., дер. 
забор, вагончик, свет), за 750 т.р. 
Тел.: 8-964-2-678-312.

*** Дачу в с /о  «Ангарский Садо­
вод» (6,3 сот., дом 83 кв.м), за 2550 
т.р. Тел.: 8-902-5-146-878..

*** Дачу в с /о  «Русские Березы», 
в р-не Подсочки, за 630 т.р. Тел.: 8- 
902-5-682-422.

*** Дачу в с /о  «Расцвет» (летний 
домик, насажд., огорожен, рядом 
с речкой). Тел.: 8-904-1-370-478.

*** Дачу в с /о  «Виктория», в Юго- 
Восточном (2-эт. шлакозаливной 
летний домик, печное отопл., туалет 
на улице, все в собств.), за 550 т.р. 
Тел.: 8-902-5-790-813.

*** Дачу в с /о  «Родник» (2 дома), 
можно отдельно, за 3700 т.р. Или 
меняю на 2-комн. + доплата (1,5 
млн руб.). Тел.: 8-902-5-682-422.

*** Дом за кварталом (скважина, 
баня). Тел.: 8-908-6-414-885.

*** Дом в Архиреевке (15 сот., 
зимний 2-эт. бревенч. дом, рядом 
Китой), за 630 т.р. Тел.: 8-902-5- 
682-422.

*** Дачу в с /о  «Ангарский Садо­
вод», в р-не Майска (зимний дом, 
гараж, баня, участок ухож., разра­
ботан, прописка), за 650 т.р. Тел.: 
8-902-5-790-813.

*** Дом на о. Ясачный (6 сот., ого­
рожен, колонка, летний водопровод, 
свет), заЗООт.р. Тел.: 8-902-5-149- 
464, Наталья.

*** Участок в Китое, пер. Перво­
майский (разраб., огорожен, фунд. 
под дом, баню, гараж, земля в 
собств., 8 сот.), за 650 т.р. Тел.: 8- 
902-5-790-813.

*** Участок в Китое, по ул. Трак­
товой (4,5 сот., короб из газобетона 
с черновой отделкой), за 800 т.р. 
Тел.: 8-902-5-166-850.

* * ’  Участок в Ст. Ясачной (в 
собств., 15 сот.), за 120 т.р. Тел.: 8- 
902-5-790-814.

*** Участок в с /о  «Черемушки» (6 
сот., приват.). Тел.: 8-908-6-414- 
885.

*** Участок в с /о  «Утес» (на воз­
вышенности, сруб из кругляка без 
отделки), за 630 т.р., торг. Тел.: 8- 
902-5-682-422.

*** Участок в с /о  «Капиновка-2» 
(в собств., 13 сот.). Тел.: 8-904-1- 
370-478.

*** Участок в с /о  «Лесник-1» (12 
сот.), за 310 т.р., торг. Тел.: 8-902- 
5-682-422.

*** Участок в с /о  «Тополек-1» (18 
сот.), за 580 т.р. Тел.: 8-902-5-682- 
422.

*** Дом в Ст. Ясачной (2-эт., 30 
сот.), за 8850 т.р., торг. Тел.: 8-902-
5-166-850.

*** Участок в с /о  «Тополек» (при­
ват.). Тел.: 8-908-6-414-885.

*** Участок в с /о  «Хвойное» (8,5 
сот., разраб.). Тел.: 8-924-7-169- 
501.

*** Дом в Китое, по ул. 2-й Ком­
мунистической (брус, дом, скважи­
на, насажд., 9 сот'). Тел.: 8-902-5- 
682-422.

*** Три участка в с /о  «Аэлита» 
(разраб.), по 430 т.р., за все 1100 
т.р. Тел.: 8-902-5-166-850.

*** Участок в с /о  «Тополек» (7 сот., 
летний водопровод, свет, без по­
строек, земля в собств., проезд ав­
тобусом №2 и трамваем №3). Тел.: 
8-924-6-268-828.

*** Участок в Иркутском р-не (9 
сот., на берегу реки, огорожен, ухо­
жен, приват.). Тел.: 8-950-0-850- 
381.

*** Участок в с /о  «Аэлита» (6 сот., 
ровный, без построек), за 350 т.р. 
Тел.:8-904-1-488-611. .

*** Дачу на о. Ясачный (6 сот.), за 
500 т.р., торг. Тел.: 8-902-5-166-850.

*** Дачу в с /о  «Новая Ясачная» 
(дом, санузел в доме, стеклопак., 
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
курятник, насажд., 8 сот.), за 850 
т.р. Тел.: 8-902-5-790-813.

*** Дачу в с /о  «Утес» (бревенч. 
дом 30 кв.м, 7 сот., все в собств.). 
Тел.: 8-908-6-414-885.

*** Дачу в с /о  «Химик» (6 сот., 
дом 37 кв.м, баня, кладовка под 
инструменты, скважина, насажд., 
земля и дом приват.), за 320 т.р. 
Можно под мат. капитал. Тел.: 8- 
908-6-414-885.

*** Дачу в с /о  «Электротехник» 
(2-эт. зимний дом), за 500 т.р. Тел.: 
8-924-5-425-742.

*** Дачу в с /о  «Юбилейное-3» 
(зимний 2-эт. дом, печное отопл., 
баня, теплица, постройки, насажд.), 
за 500 т.р. Тел.: 8-901-6-416-051.

*** Дом (2-эт., 2 балк., пластик, 
окна, натяжные потолки, скважина 
с насосной станцией автомат., во­
донагреватель, бойлер для отопл. 
комбинир. электричество, дрова, 
гараж, ангарская прописка, земля 
и дом в собств., до ост. 5 минут -  
207 кв-л, маг. «Мрия»), Тел.: 8-904- 
1-370-478.

*** Дом в 258 кв-ле (68 кв.м + 
пристройка 34 кв.м, радиаторы, 
с/пакеты, канапиз. центрапиз., свет, 
отопл. и вода бойлерное), за 4500 
т.р. Тел.:8-950-1-378-004.

*** Дом в Б. Елани (по главной 
улице, мет. дверь и реш. на окнах, 
теплица, насажд., хоз. постройки). 
Или обмен на 1-комн. хрущ. + до­
плата (1500 т.р.). Тел.: 8-901-6-416- 
051.

*** Дом в Б. Елани (хор. сост., 
хор. печь, дровяник с дровами, 2 
теплицы, насажд., в собств., баня, 
скважина, забор из профлиста), за 
850 т.р. Тел.: 8-902-5-790-813.

*** Дом в Б. Елани, по ул. Мира 
(3 комнаты, санузел на улице, печ­
ное + бойлерное отопл., скважина, 
22 сот., баня), за 1650 т.р. Тел.: 8- 
902-5-790-813.

*** Дом в Сангородке (2-эт., с 
балконом, на фунд., каркас -  брус, 
отделан сэндвич-панелями, сай­
дингом, утеплитель -  пенопласт, 
минплита, стеклопак., радиаторы, 
скважина в доме, утепл. насосная 
станция, отопл. автономное, дрова, 
электричество, радиаторы, огоро­
жено 7 сот., участок в собств., дом 
-  нет, построен в 2013 г., до ост, 
трамвая «Сангородок» 100 м, забор, 
нов. теплый гараж из газобетона 
6x12), за 1400 т.р. Тел.: 8-950-1- 
378-004.

*** Дом в Свирске (2-эт., 2 гаража, 
кухня 6x6, камин, гардеробная, 
бильярдная, подсобные помеще­
ния, баня, летняя кухня, выход в 
теплицу прямо из дома, вода в 
доме, эл.бойлер, слив, стеклопак., 
с урожаем), за 1500 т.р. Тел.: 8- 
902-5-790-814.

*** Дом в Ст. Китае (1-эт., 44 кв.м, 
печное отопл., стеклопак., скважи­
на, выгребная яма, гараж, баня, 
сарай, теплица, беседка), за 2300 
т.р. Тел.: 8-902-5-790-813.

*** Дом в Ст. Китое (из кругляка, 
пристройка -  пеноблоки, построен 
в 2014 г., отопл. бойлерное, сква­
жина в доме, эл.насос, земля и дом 
в собств., фунд. под баню, сарай с 
подвалом, без внутр. отделки), за 
1500т.р. Тел.: 8-950-1-378-004.
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*** Дом в Ст. Ясачной (2-эт., из 
газобетона, 120 кв.м, бойлерное 
отопл., теплые полы, своя подстан­
ция, стабилизатор напряж., 15 кВт, 
скважина, отл. сост., стеклопак., 
ламинат, натяжные потолки, в туа­
лете кафель, нов. сантехника, баня 
из кругляка, обшита сайдингом, га­
раж пристроен к дому), за 2750т.р. 
Тел.:8-950-1-378-004.

’ ** Дом в г. Байкальске Слюдян- 
ского р-на (мр-н Строитель, участок 
773 кв.м, огорожен, разраб., много 
виктории), за 550 Тел.: 8-902-5- 
790-8Т4.

*** Дом в д. Бадай Усольского р- 
на, за Новомальтинском (на берегу 
р. Белой, 1/2брусового 1-эт. дома, 
9 сот., в собств., отопл. печное + 
автономное, туалет на улице, вода 
привозная, можно качать воду из 
реки), за 1200 т.р., торг. Тел.: 8- 
950-1-278-396.

*** Дом в д. Бадай, 7 км отУсолья 
(1-эт., бревенчатый, 60 кв.м, 30 
сот., на берегу р. Белой, на 2 хо­
зяина, в собств.), за 990 т.р. Тел.: 
8-902-5-790-813.

*** Дом в п. Большой Луг Шеле- 
ховского р-на (в центре поселка, 
брус., теплый, 58 кв.м, 20 сот., об­
шит сайдингом, крыша из метал­
лочерепицы, стеклопак., отопл. печ­
ное и бойлер, летняя кухня, дро­
вяник, дрова, гараж, погреб, баня, 
2 теплицы из поликарб., насажд., 
земля ухож., рядом школа, сад, ма­
газины, авт. ост. и ж /д  вокзал, дом 
и земля в собств.), за 1850т.р. Тел.: 
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
ват.). Тел.: 8-904-1-370-478.

*** Участок за старым китойским 
мостом (7,5 сот., огорожен, сква­
жина, теплицы, хоз. постройки, лет­
ний домик, в собств.), за 300 т.р., 
возможно под мат. капитал. Тел.: 
8-902-5-790-814.

*** Дом в Биликтуе (60 кв.м, кап­
гараж 6x6, 2 скважины, 25 сот. .вы ­
гребная яма, баня, летняя кухня). 
Или обмен на квартиру в Ангарске. 
Тел.:8-902-7-601-257.

*** Участок в с /о  «Керамик», по 
савватеевской дороге (20 сот., раз­
раб., не огорожен, рядом сторожка, 
2 фунд., сруб бани, свет, водопро­
вод, садовая книжка), за 230 т.р., 
торг. Тел.: 8-924-7-024-601.

*** Дом в п. Северный (360 кв.м), 
за 12 млн руб. Тел.: 8-902-1-777- 
452.

*** Участки в с /о  «Архиреевка-2» 
(по 6 сот., пустые, есть смежные), 
по 70 т.р. Тел.: 8-902-5-123-014.

*** Дачу в с/о «Космос», в черте 
города (зимний 2-эт. дом 45 кв.м, 
8,7 сот. рядом речка, в собств., ду­
шевая кабина, хол. и гор. вода, 
скважина, летний водопровод, печь 
медленного горения, спутник. ТВ, 
сигнализация, рядом ост. №9, 7, 
40, 17). Или обмен на квартиру. 
Тел.:8-950-0-625-292.

*** Дом в Китое (54 кв.м, 12 сот., 
санузел в доме, скважина, водо­
нагреватель, выгребная яма, отопл. 
бойлерное и печное, насажд.), за 
1800 т.р., торг. Тел.: 8-914-9-254- 
815.

*** Дом в Китое (благоустр., 2- 
эт., 98 кв.м, 8 сот., гараж), за 1650 
т.р. Тел.: 8-904-1-233-336.

*** Дачу в с /о  «Нива» (дом из бру­
са, гараж, баня из калибр, бревна, 
централиз. водопровод, насажд.). 
Тел.: 8-908-7-746-570.

*** Участок в Б. Жилкино, по ул. 
Степной (20 сот.), за 120 т.р. Тел.: 
8-904-1-233-336.

*** Дачу в с /о  «Расцвет», за квар­
талом (5 сот., брус, дом, баня, теп­
лица из поликарб.), з а 680т.р. Тел.:
8-904-1-543-645.

*** Дом в Рублевке, за ст. мостом 
(нов., благоустр., 160 кв.м, 2 уровня, 
2 санузла, внутри отделан гипсо- 
картоном, снаружи сайдингом, га­
раж с автомат, воротами, 7 сот., в 
собств.). Или обмен на квартиру в 
Ангарске с доплатой. Тел.: 8-914-
9-320-222.

*** Дом в Байкальске, по ул. Ма­
каренко (100 кв.м, кирпичный, все 
централиз., теплица, теплый гараж 
с техэтажом, баня. 6 сот.), за 5500 
т.р. Тел.: 63-69-56, 8-902-5-146- 
956.

*** Дачу в с/о «Расцвет», за 210 
кв-лом (12 сот., в собств., домик, 
теплицы, насажд., недалеко от ост. 
маршрутки), за 980 т.р. Или обмен. 
Тел.:8-914-9-320-222.

*** Участок в с /о  «Еловка», в р-не 
ТЭЦ-10, ост. «Совхозная» (асфальт 
до с/о, 9,3 сот., 2 вагончика 20 и 10 
кв.м, хоз. постройки, туалет, все 
приват.), за 250 т.р. Можно под ма­
теринский капитал. Тел.: 8-924-6- 
226-394.

*** Дом в Байкальске, по ул. Уриц­
кого (бревенч-, 90 кв.м, 6 сот., га­
раж, баня). Тел.: 63-69-56, 8-902- 
5-146-956.

*** Дом в От. Ясачной (2-эт., 300 
кв.м + цоколь 200 кв.м, гараж 60 
кв.м, мансарда 30 кв.м, система 
отопл., канапиз., гор. вода, сква­
жина, камин, баня, теплица, 39 сот., 
сосны). Тел.: 63-69-56, 8-902-5- 
146-956.

*** Участок в с /о  «Космос», за 
кварталом (15 сот.), за 550 т.р. Тел.: 
8-904-1-543-645.

*** Дом в Байкальске (4-комн., 
отл. сост., гараж, баня, все цент­
рализ., 10 сот., все в собств.), за 
4500 т.р. Или обмен на 2-комн. + 
доплата. Тел.: 8-904-1-543-645.

*** Дачу в с /о  «Тополек», в Китое 
(8,5 сот., зимний дом из бруса 30 
кв.м, баня, гараж), за 1200 т.р. Или 
обмен на 1-комн. в Ангарске. Тел.: 
8-904-1-543-645.

*** Участок в с /о  «Тополек», в Ки­
тое (18 сот.), за 550 т.р. Тел.: 8- 
904-1-543-645.

*** Дом в п. Северный (благоустр., 
брус., 100 кв.м, 5 комнат, 2 гаража, 
баня). Тел.:8-904-1-543-645.

*** Дачу в с /о  «Тополек», в Китое 
(2-эт. благоустр. дом 190 кв.м, 6,5 
сот., скважина, выгребная яма, бой­
лерное отопл.), за 3000 т.р. Или 
обмен на 2-комн. в Ангарске. Тел.: 
8-904-1-543-645.

*** Дачу в с /о  «Тополек», в Китое 
(5 сот., разраб., дом из гипсоблоков 
35 кв.м, облицован кирпичом, пред- 
чистовая отделка, отопл. бойлер­
ное), за800т.р .Тел.: 8-904-1-543- 
645.

*** Дачу в с /о  «Березка», в р-не 
п. Юго-Восточный (13 сот., дом, 
баня), забООт.р. Тел.: 8-904-1-543- 
645.

*** Дом в Байкальске, по ул. Лет­
ней (80 кв.м, 3 комнаты, кухня, зим­
ний сад, стеклопак., отделан сай­
дингом, вхор. сост., коммуникации 
централиз., 6 сот., гараж, все в 
собств.), за 6300 т.р., торг. Тел.: 8- 
924-6-226-394.

*** Дачу (брус, дом 36 кв.м на 
ф унд, с мансардой, 8 сот., неда­
леко от авт. ост. и маг. «Малина», 
асфальт почти до участка, скважина, 
2 теплицы под пленкой). Тел.: 8- 
914-9-320-222.
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ДОСКА, БРУС, 
БРУСОК

Д Е Ш Е В О !
от 5000 р ./м 3

В наличии любой объем 
Доставка по звонку

8 - 908 - 650 - 20-18
8 - 908 - 650 - 64-16
*** Дом вАршане, за 650 т.р. Воз­

можна рассрочка. Тел.: 8-908-7- 
746-090.

*** Дачу в с /о  «Лужки», за новым 
китойским мостом (10 сот., дом из 
бруса 6x4, мет. гараж, беседка, не­
далеко от въезда в садоводство), 
за 430 т.р. Тел.: 8-914-9-320-222.

** ’  1/2 дома в Байкальске (бла- 
гоустр., из бруса, 2-эт., 55 кв.м, 2 
хоз., 2 сот.), за 2400 т.р. Тел.: 63- 
69-56,8-902-5-146-956.

*** Дачу в с /о  -Нива» (дом, баня, 
гараж, свет, вода). Или обмен на 
гараж в р-не 9-10 мр-нов Тел.: 8- 
902-5-791-239.

*** Дачу в с /о  «Строитель», на о. 
Ясачный (6 сот., членская книжка, 
зимний 2-эт. брус, дом 6x6, с ман­
сардой, кирп. печь, брус, баня 4x5, 
мет. теплица, скважина, насажд., 
недалеко от въезда в с/о), за 1 млн 
руб. Или обмен на комнату, квар­
тиру. Тел.: 8-914-9-320-222.

*** Дачу в с /о  «Садовод-1», по 
ул. Декабристов (брусовый 2-эт. 
дом 90 кв.м, недалеко от дороги и 
ост. маршрутки, бойлерное отопл., 
скважина в доме, 380В, ванная, 
туалет, канализ., 9сот., баня, 2теп- 
лицы), за 2600 т.р. Тел.: 63-69-56, 
8-902-5-146-956.

* * ' Дачу в с /о  «Ветеран-2» (зим­
ний 2-эт. бревенч. дом 80 кв.м, ве­
ранда, стеклопак., 15,7 сот., баня, 
беседка, фонтанчик, теплицы, в 
собств., рядом речка), за2400т.р., 
торг. Можно в ипотеку. Тел.: 8-950- 
1-421-628.

*** Дачу в с /о  «Виктория», в Юго- 
Восточном (в собств., 16 сот.+ 15 
сот. под картошку, небольшой теп­
лый дом с печным и эл.отопл., баня, 
фунд. под большой дом и гараж, 2 
теплицы, прописка). Тел.: 63-69- 
56,8-902-5-146-956.

*** Участок в Старице, по ул. Но­
рильской (15 сот., все в собств., 
дом, баня, гараж, стайка, все в 
обычном сост.), за 4,5 млн руб. Или 
обмен на квартиры. Тел.: 8-924-6- 
226-394

*** Участок в с /о  «Надежда-3» (10 
сот., теплица, вагончик6x4, насажд., 
все разраб., свет, вода), за 200т.р. 
Тел : 8-950-1-421-628.

*** Участок в с /о  «Тополек», в Ки­
тае (17 сот., приват.), за 550 т.р. 
Тел.: 8-924-6-226-394.

*** Участок в Ст. Китае (10 сот., 
использовался под посадку карто­
феля), за 450 т.р. Тел.: 8-924-6- 
226-394.

*** Дом в Архиреевке (2-эт., 48 
кв.м, мансарда, баня, скважина, 2 
емкости под воду, вагончик 4x6, 
теплица, насажд., рядом ост., к 
участку 2 подъезда, тупиковая ули­
ца), за 1850 т.р., торг. Тел.: 8-924- 
6-226-394.

*** Дачу в с /о  «Лужки» (10 сот., 
насажд., зимний шлакозаливной 
дом 140 кв.м, отделан сайдингом, 
стеклопак., линолеум, натяжные 
потолки, гараж, баня, санузел в 
доме, скважина, прописка, приват.), 
за 2700 т.р. Тел.: 8-950-1-421-628.

*** Дачу в с /о  «Селена» (брус, 
дом 22 кв.м, вхор, сост., косметич. 
ремонт, 13 сот., 2 теплицы, вода, 
свет, насажд., все разраб.), за 350 
т.р. Тел.: 8-950-1-421-628.

* ’ * Дачу в с /о  «Химик-2» (огоро­
жена, летний домик 20 кв.м, хоз. 
постройки, ровный, угловой, хоро­
шие подъездные пути, в собств., 
рядом озеро), за 350 т.р. Тел.: 8- 
924-6-226-394.

*** Дачу в с /о  «Ветеран-2» (зим­
ний 2-эт. бревенч. дом 80 кв.м, ве­
ранда, стеклопак., 15,7 сот., баня, 
беседка, фонтанчик, теплицы, в 
собств., рядом речка), за 2400т.р., 
торг. Можно в ипотеку. Тел.: 8-950- 
1-421-628.

** 1/2 дом на ст. Совхозной (ан­
гарская прописка, свет, баня, лет­
ний водопровод), за 250 т.р. Тел.: 
8-952-6-151-268.

** Дачу в п. Ходарей Усольского 
р-на. Тел.: 8-924-8-211-516.

** Дачу в с /о  «Еланское» (12 сот., 
забор из металлопрофиля на фунд., 
дом из кирпича и пескоблока, не- 
дострой, нов. баня с верандой, все 
в собств.). Тел.: 8-914-0-102-697, 
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

* Электроводяной насос (для 
дачи), триммер, мотокультиватор 
и др. дачный инструмент. Тел.: 8- 
924-7-079-212.

* Электроводяной насос (для 
дачи), триммер, мотокультиватор 
или др. дачный инструмент. Тел.:
8-964-2-713-279.

МЕНЯЮ

* 2-комн. (по ул. Горького, 107 
кв-л, 1 эт., угловая) на квартиру 
большей площади. Тел.: 52-37-22, 
после 19 час.

* 2-комн. в Иркутске (Свердлов­
ский р-н, кирп. дом, 2 /4 эт.) на 2- 
комн. + доплата. Или две 1-комн. 
Варианты. Тел.: 8-904-1-510-711.

* 2-комн. ул.пл. (51,3 кв.м) на 1- 
комн. ул.пл. в 32-33 мр-нах (кроме
1 эт.) + доплата. Тел.: 8-929-4-308- 
612.

* 1-комн. хрущ. (72 кв-л, 2 эт., 
балк., тел., домофон, стеклопак., 
евродверь, счетчики на воду, сан­
техника нов.) на 1-комн. крупногаб. 
Тел.: 8-983-4-638-183, Елена.

* 1-комн. хрущ. (3 /5 эт.) + а/м 
(иномарка) на 2-комн. хрущ. Тел.: 
8-902-5-791-066.

* Комнату крупногаб. (квартал, 
евроремонт) на жилье в Култуке, 
Байкальске Слюдянского р-на. Тел.: 
8-950-0-932-084.

*** Таунхаус в Савватеевке, по 
ул. Совхозной (благоустр., отдель­
ный вход, кирп., евроокна, 62,7 
кв.м, 2 уровня, 3 комнаты, с /у  со­
вмещен, небольшой участок) на 
квартиру в Ангарске с доплатой. 
Тел.: 8-964-3-539-987.

*** Дом в р-не 6а мр-на (шлако­
литой, 68 кв.м, 4-комн., санузел в 
доме, ванная, 6,3 сот., цена 3,6 млн 
руб.) на квартиру с доплатой. Тел.: 
8-964-3-539-987.

*** Дом в Аршане на дачу в Ан­
гарске (с зимним проживанием). 
Возможна продажа в рассрочку. 
Тел.:8-908-7-746-090.

*** Гараж в а /к «Сигнал» на дачу. 
Тел.:8-964-1-027-969.

*** Гараж в а /к «Сигнал» на дачу. 
Тел.:8-924-6-091-902.

*** Капгараж в а /к «Привокзаль- 
ный-4» (свет, тепло, охрана, про­
пускной режим, смотровая яма, 
выс. мет. ворот 2 м) на дачу. Тел.:
8-950-0-634-600.

*** Гараж в ГСК-3 (3-я вахта, свет, 
тепло, охрана, пропускной режим, 
см. яма, техэтаж во весь гараж, 
овощехранилище, жел. ворота) на 
а/м (стоимостью 350 т.р.). Тел.: 8- 
914-8-858-022.

* Капгараж подземный в 279 кв- 
ле на дачу (с зимним проживанием) 
в Сангородке, Майске, Китое, за 
кварталом, в р-не ТЭЦ-10, Юго- 
Восточного. Варианты. Тел.: 8-914-
9-443-607, 8-964-7-369-910.

* «Киа-Бонго» 2004 г.в. (2-кабин- 
ник, 4ВД) на гараж в р-не 17, 18 
мр-на. Тел.: 8-950-1-418-073.

* «Форд-Фокус» 2012 г.в. (V 2 л, 
автомат) + доплата на 1 -комн. Тел.: 
8-904-1-174-801.

* «Мерседес-Бенц С280» на дом 
в деревне или дачу в р-не Ангарска, 
Усолья. Тел.: 8-902-5-791-066.

** Баллон пропан. (50 л) на баллон 
пропан. (27 л). Тел.: 8-924-7-079- 
212 .

** Шубу мутоновую (серая, р-р 
48-50, б/у, в отл. сост.) + пальто 
деми (немного б/у, р-р 46, отл. 
сост.) на ноутбук (в раб. сост.). Ва­
рианты. Тел.: 8-904-1-211-484.

РАЗНОЕ
* 3-комн. крупногаб. на 2-комн. 

+ доплата. Варианты. Тел.: 8-904- 
1-175-160.

* Две 3-комн. в Тулуне + гараж + 
дача на жилье в Ангарске. Тел.: 8- 
902-7-655-687.

* 3-комн. крупногаб. (18 кв-л, 2/2 
эт., 66/46/6, солн.) на 2-комн. + 
комната. Варианты. Тел.: 8-902-7-
602-741.

* 3-комн. крупногаб. (76 кв-л, 80 
кв.м, 4 эт., цена 3300 т.р.) на квар­
тиру меньшей площади + доплата. 
Тел.: 8-914-9-508-400.

* 3-комн. хрущ, в Тольятти Са­
марской обл. (в центре, «распа­
шонка», 2 /5 эт., в кирп. доме, тихий 
р-н) на квартиру в Иркутске, Ан­
гарске. Тел.: 8-914-8-851 -767.

* 3-комн. крупногаб. (106 кв-л, 4 
эт., 73,6 кв.м) на две 2-комн. Тел.: 
52-38-80, 8-902-1-729-028.

* 2-комн. (в 2-эт. кирп. доме) + 
участок (3 сотки) + капгараж на 3- 
комн. Варианты. Тел.: 8-914-9-443- 
607, 8-964-7-369-910.

УСЛУГИ
* Набираем, редактируем курсо­

вые и дипломные работы в соот­
ветствии с требованиями ГОСТа 
высшей школы. Построение плеяд, 
гистограмм, графиков для психо­
логов и студентов других специ­
альностей. Тел.: 543-780, 8-914-9- 
368-934.

* Набор, сканирование текстов, 
обработка рисунков (курсовые, 
дипломы и т.д.). Любые объемы 
текста. Соблюдение требований и 
ГОСТов. Качественно и в срок. Тел.: 
8-902-7-603-970, 67-69-02.

* Набор и распечатка текстов. 
Быстро, качественно. Тел.: 8-964- 
8-238-909.
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
30 мр-н ул. 58,4/31,2/студия 2/2 2450торг 18 кв. кр- 65,9/46,5/8.0 1/2 2300горг
85а кв. ул. 50,5/31.5/7,0 1/5 2150торг 30 кв. кр. 64,4/45,3/6,5 2/2 2400
95 кв. ул. 50,0/28,09,0 4/5 2150 53 кв. кр 61,0/43,8/7,0 1/2 2400торг
23 кв. кр. 42,5/24,8/7,8 3/3 1800 55 кв. кр. 64,8/45,8/7,0 2/2 21ООторг

Китай 42 кв.м
Архиреевка-З _ 10 соток...........
Китай(центральное водоснабжение),. 20 сот,
Участок.......250 соток__________________ •________
СНТ «Расцвет» 115 кв.м (благоустроен, обмен) 3500торг

3000 торг
260Йтйрг.
3400торг
3500
2500торг
3100
ЗбООторг
SlOOrapi

2150торг 
21ООторг

3400торг
ЗЭООторг
ЗбООторг

220тарг 
1ЗОторг 
22(Юторг

1950тарг 
_1 ЗООторг. 
SQropr 
550горг 
3508

СНТ «Октябрьской Революции» 75 кв.м 200Qmpr__
СНТ «Юбилейное», 30 кв.м, 7,5 соток 110О(обмен)
СНТ -черемушки 2 -1 2 соток 250
СНТ «Еловка» 340торг
СНТ «Аэлита».... бсоток . бООторг
СНТ «Еповка» 7 соток __  350 торг
СНТ «Автомобилист» 8 соток ______ 260 __
Мр-н Стариид 15 соток 2400торг
Байкальск, Пархоменко 7,2 поток 1800торг __
Старобайкальск, 5,3сотки.........  2300торг ....
Старобайкальск, 5,5 сотки . 2300тор(______
СНТ «Труженик» 2эт. 58 кв.м, 6 соток, (в черте города) ЗОООторг 
САДОВЫЕ УЧАСТКИ по 10 соток, 17 км от Иркутска 150 
СНТ «Огонек» 130 кв.м (отличное состояние) 2500торг 
СНТ «Химик-2» 37 кв.м 350тыс.руб.
ир-н ьаикальск за,4 /® ,а....................
Мр-н Байкальск 180 кв.м

_____ лклппрг _______
13бООторг

Мр-н Байкальск, 220 кв.м 7000торг
Мр-н Северный (всё центр.) ЗбООторг
Мр-н Северный, 105 кв.м 5400горг
СНТ «Утёс» 7 соток, дом 30 кв.м 41Оторг(под мск)
СНТ «Химик-2» небольшой дом 320
Дер, Старая Ясачная. 16 соток 400торг
ВЫКУПАЕМ КВАРТИРЫ
ОБМЕН
Комната 61 кв. (21,0 кв. м) с балконом на 1-комн. квартиру 
1 -комн. в Юго-Восточном 38 кв.м, на квартиру в городе

ГТГ7ТТТ7 I I Ф ешдьогспашЖ цЕти

http://www.anmetrazh.ru


21 Объявления №47 от 03.12.2015

____47
СВЕЧА

■няж IK P(У7-56: БЗ-97-4?
ДЦ «Квадрат», ул. К.Маркса, 6, оф. 18

Магеллан
справочная с луж ба

П Р И Е М  П О К А З А Н И Й  
С Ч Е Т Ч И К О В

52-85-80, 514-202
круглосуточно, бесплатно

ПАЛЬЧШЫ
Ойлижсшй

ФАБРИКА ВКУСНЫХ БЛЮД

t В наших залах 
I  ваш банкет
рши корпоратнв станет 

незабываемым 
Ш событием!

|| 1  1  Добрые традиции 
г  хорошей кухни 

$1 и безупречное обслуживание!

Ы  т. 6 3 -4 8 -1 0 , 8 -9 0 2 -5 1 4 -7 7 -5 5

ТЕПЛЫ Е

Э  о и н
I т

З а  к а .
Р Ш

, 'м ю м  

Ы т кл  —

74 КВ-Л, Д . 7 (напротив маг. “Эгоистка”), 
т. 630-507, 630-607, 52-15-14

п м е и с т я а д  
ПИЦЦЫН

обедов и ужинов
z VJ !&  '12 «1 т  ;рй) т a 

65-48-10, 56-62-56, 8-902-567-48-10

Св-во о per. № 19365 Лицензия ТД № 0004397

РЕГИОН-ТУР
туры  Z n
‘ Визы 1 У 1 И р
* Лечебные туры
* Экскурсионные туры
* Отдых в регионе л
* Гостиницы j C  J
* Свадебные >  И р  

путешествия * 1 А  “
ивадеоные ^
путешествия * 1 Л

\ Рг ,

• Вьетнам
• Таиланд 

г *лм' • Доминикана
• Куба 

п щ н Ш н а с  * Мексика 
в соцсетях! • Бали

• ОАЭ
А также бронирование 

и расчет туров 
из любого региона 

страны

f  V

дых в санаториях 
и на турбазах Байкала 
и России

с АО субботу до J5
л  . Г , . .  " Г

52-98-11, 592-774
ч., вы хо дн о й  — воскресенье

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПАРТНЕР

Dr Jirrpa
ГРУППА КОМПАНИЙ

НАТЯЖНЫЕ
ПОТОЛКИ

#686-574 |А2нХг?,.5|
ОКНА ПВХ Алюминиевые

лоджии ц ; жк
, сайдинг Рольаавни
| обшивка Подарок каждому 

утепление клиенту!

п р о с т о *
I с нам и удобней!

ПРИЁМ ОБЪЯВЛЕНИЙ
по телефону

630-770
8- 950- 085-1000

77Q77Q.ru
ТВ •  радио •  газеты •  Интернет

M i M

e-mail: regiontour@bk.ru

^  ‘-P e C 'fn O p M b

I  Z E B R A
205 кв-л, т. 54-50-09, 

63-50-10

Новогодние 
корпоративы, 
выпускные, 
от 1000 руб. J

Доставка обедов и ужинов с 10 до 22 ч.

Ангарская Гильдия Риэлторов

<4% ПРОСПЕКТ
■<Ф агентство недвижимости

Наш сайт: www.prospekt38.ru Пишите нам: an prospekt_2011@mail.ru 
Приходите к нам по адресу: 7 мр-н, дом 1 (по ул. Коминтерна)

Звоните нам по т. 650-945, 8-902-5-68-20-20, 8-964-219-46-77
Покупка новостроек в Новосибирске, Кемерово и Тюмени.

Комиссия 0%.
Комн.
Комн. 
Комн. 
Комн 
Комн 
1 хр 
1хр.
1 ул___
1 ул.
1 ул.
1 ул___
1 ул 
1 ул.
1 у/ь
2 хр.
2 хр.
2 хр.
2 хр.
2 хр.

58 кв-л 1/2
Б кв-л 2/4 
189 кв-л 5/5 
49 кв-л 2/2
47 кв 2/2
9 мр-н 3/5
102 кв-л 1/5 
6а мр-н 1/5 
12а мр-н 1/9 
17а мрн 1/5 
17 мр н 3/5
206 кв-л 3/5
22 мр-н 9/9
206 кв-л 3/5
10 мр-н 3/5
10 мр-н 4/5
13 мрн 5/5
13 мрн 1/5
92 кв-л 2/5

17.0
20.0
9.3
15.3 
13,7
31/17/6
31/17/6,2
33/18/9
36,1/16,7/7
34/17,1/8,7
34/17,7,5
33,8/17/9
40/16/12
33.8/-/9
45/28/6
45/28/6
45/28/6
44,8/29/6,2
45/студия

900
700 т/у 
480т/у 
650т/у 
650т/у 
1450 
1160 
1550т/у 
1650 
1150 т/у 
1350 
1550т/у 
1280
1550___
1650 
1700 
1560 
1550 
1700 т/у

хорошее
хорошее 
удовл. 
хорошее 
хорошее 
евроремонт 
обычное 
хорошее 
хорошее 
удовл. 
обычное 
хорошее 

новостройка,! 
обычное, Б 
удовл., Б 
обычное, Б 
обычное 
обычное 
хорошее

2 ул. 85 кв-л 8/9 56,3/36,3/9 2200 т/у хорошее
2ул. 192 кв-л 2/9 54/37/7 2120т/у обычное, 2Б
2ул. 206 кв-л 1/5 51 -/студия 2200т/у обычное, Б
2ул. 225 кв-л 5/5 50/-/9 2150 хорошее, 2Б
2ул. 271 кв-л 5/5 61/35/15 2150 т/у хорошее, 2Б
2кр. 23 кв-л 3̂ 3 46/77 1550 обычное
2кр. 73 кв-л 4/4 60/38/7,1 2200 хорошее
2 кр. 73 кв-л 2/4 52/30/7 2050т/у под ремонт
Зхр. 10 мр-н 5/5 55/37,5/6 2250 хорошее
Зхр. 13 мр-н 4/5 60/37,6/6 1950т/у обычное, Б
Зхр. 82 кв-л 3/5 59/42/6 2300 хорошее
Зхр. 179 кв-л 4/5 57/39/студ. 1950т/у удовл., Б
Зул. 29 мр-н 4/5 72/студия 3300 хорошее
Зул 33 мр-н 5/5 ш 3300 хорошее
3 кр. 80 кв-л 4/4 73,5/48,8/11 ЗбООт/у евроремонт
3 кр. 81 кв-л 1/4 100/56/12 3400т/у обычное
3 кр. 106 кв-л 2/4 77/53/9 3500т/у хорошее
4ул 7а мр-н 1/9 2700 под военную ипотеку, сертификат

ПРИВАТИЗАЦИЯ, АРЕНДА, УЗАКОНИВАНИЕ ПЕРЕПЛАНИРОВКИ

Н овостройки  г. Иркутска. Только надеж ны е застройщ ики . 
Больш ой  вы бор  квартир на вторичном  рынке

Агентство недвижимости

КСПЕРТ»
Член торгово-промышленной палаты 

РФ и Восточной Сибири
Адрес: 8 мр-н, дом 3, офис 99 Тел.: 8(3955) 63-63-35, 633-288,
(пересечение ул. Коминтерна и Ангарского проспекта) 8-902-5-67-35-11

• Покупка-продажа, обмен недвижимости. База более 1000 вариантов 
• Работаем со всеми АН Иркутской области 

• Займы под залог недвижимости (квартира, доля, комната, гараж, дача)
• Профессиональная оценка автотранспорта и недвижимости 

• Экспертиза работ, товаров и услуг 
• Юридические услуги 

(решение сложных вопросов по недвижимости, оформление наследства)

1 хр. 15 мр-н, д. 26 3/5 32/18/6

1 хр. 88 кв-л, д 19 2/4 32/18/6

1 ул. 6а мр-н, д. 17 1/Ь 35/18/9

2 кр. 61 кв-л, д. 11 1/2 48/30/8

Зхр. 15 мр-н, д. 27 2/5 55/37//

Дом Китай, ул. Трактовая 1/1 40 кв.м 
Все в собственности

Чистая квартира, после косметического ремонта, окна на школу 
Без условий или обмен на 2-3 комн. кв-ру 1 250 ООО р. 
Стеклопакеты, хороший ремонт, балкон, окна на школу 
Без условий или обмен на 2-3 комн. кв-ру 1 350 ООО р.
Стеклопакеты, косметический ремонт

___  __  Без условий 1 400 ООО р.
Евроремонт, стеклопакеты, душевая кабина.

Без условий или обмен на 2 хр. 1 600 ООО р.
Хороший ремонт

Без условий или обмен на 2 хр. 1 900 ООО р.
Центральная улица, участок 10 соток, баня, гараж.
Без условий или обмен на квартиру 1 ООО ООО р.

Межгород:
• 3-комн. хр. в городе Свирске (Черемховский р-н), 
5/5, площадь 49/35/6,5. Без условий или обмен на 
комнату, дачу, гараж, а/м. Цена 500 000 р.
• 2-комн. хр. в городе Иркутске (Свердловский район, 
к /т  «Чайка»), 2/5, площадь 42/30/8. Без условий или 
обмен на Ангарск с доплатой. Цена 2 400 000 р.

Срочная покупка 
для наших клиентов:
1 -комн. хр. до 1 400 000 руб.
1-комн. ул. до 1 600 000 руб.
2-комн. хр. до 1 700 000 руб.
2-комн. ул. до 2 000 000 руб.
3-комн. хр. до 2 000 000 руб.

mailto:regiontour@bk.ru
http://www.prospekt38.ru
mailto:prospekt_2011@mail.ru
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Беспроцентная
рассрочкаК 4 ' т. 636-900, 

ХЯУ® 8-902-514-69-00

НАТЯЖНЫЕ
Ш Ш Ш Ш  * К о м б и н а ц и и

Адрес: 19 мр-н, д. 8 (ост. «Социалистическая»), 
т. 630-122, 51-93-94, 8-902-5-614-232

• ЛОДЖ ИИ • ОКНА
• НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ

М О СКИТНАЯ СЕТКА

13 мр-Н, Д . 12 (ост. «М агазин 
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